2025年７月１１日

お客さま 各位

株式会社秋田銀行

「利益相反管理方針の概要」の改定について

 株式会社秋田銀行（頭取 芦田 晃輔）は、「利益相反管理方針の概要」を下記のとおり一部改正

いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 改正日

  2025年７月１１日（金）

２ 改正内容

  「利益相反管理方針の概要」における「４ 利益相反管理の対象となる会社の範囲について」

を以下のとおり改正いたします。

（下線部が改正箇所です。）

改正後 改正前

利益相反管理の対象となるのは、当行および以下

に掲げる当行グループ会社です。

(1) 株式会社秋田グランドリース

(2) 株式会社秋田ジェーシービーカード

(3) 株式会社秋田国際カード

(4) 株式会社あきぎんキャピタルパートナーズ

利益相反管理の対象となるのは、当行および以下

に掲げる当行グループ会社です。

(1) 株式会社秋田グランドリース

(2) 株式会社秋田ジェーシービーカード

(3) 株式会社秋田国際カード

(4) （追加）

（以 上）